Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Freiburger Urkundenbuch

Texte

Hefele, Friedrich

Freiburg i.Br., 1951

101 - Freiburg 1291 Februar 3: Konrad Sneweli überweist seiner Frau mehrere Häuser und Scheunen in der Salzgasse zu Freiburg für 200 Mark Silber sowie 50 Mutt Roggen Zinses von seinem Gut zu ...

[urn:nbn:de:bsz:31-70566](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-70566)

Or. Karlsruhe GLA.: 23/50 (Kloster Günterstal). Siegel (besch.) eingehängt = 1 (1.).

REpConst. 1, 314 n. 2769.

Geschrieben wie n. 91 (s. die dortige Vorbemerkung) vom Notar Nikolaus. Pergament und Siegelbefestigung wie dort. Siegelwachs hell; auf der Rückseite die 5 3 Schrägrinnen wie bei n. 1.

R[udolfus] dei gratia Constantiensis episcopus dilecto in Christo . . . rectori ecclesie in Merdingen salutem et sinceram in domino caritatem¹. Pervenit ad nos, quod Ludwicus dictus Êderli laycus civis Friburgensis, qui quasdam decimas frumenti et vini sitas in banno villarum superioris Rimsingen et Wal-¹⁰ thershouen nostre dyocesis, licet iure imposterum^a non caderet perceptio et possessio eorundem, contra suam salutem diu tenuit et percepit, nunc suam in huiusmodi perceptione iniuriam recognoscat accedereque intendat earundem comodo decimarum et eas transferre in locum aliquem religiosum. Verum cum iuris et sue salutis ordo requirat, ut ad ecclesiam parrochiam, in cuius terri-¹⁵ torio eedem site sunt decime, possessionem et comodum transferat earundem, devotioni tue committimus^b, quod eundem laycum moneas et inducas, ut ad ecclesiam, de cuius eedem decime existunt parrochia, ipsas transferat, prout exigit ordo iuris, ad quod, si forte ipsum inducere non valebis, auctoritatem tibi concedimus per presentes, quod translacionem, si quam idem laycus facere²⁰ decreverit, in monasterium Günterstal aut alium pium locum eidem facere indulgeas et ipsas transferendi auctoritatem nostra vice et nomine largiaris, ut eedem exempte de manibus laycorum perdicionis ipsis causam de cetero non ministrent. Datum Thuregi II. nonas ianuarii.

101

Freiburg 1291 Februar 3²⁵

*Konrad Sneweli überweist seiner Frau mehrere Häuser und Scheunen in der Salz-
gasse zu Freiburg für 200 Mark Silber sowie 50 Mutt Roggen Zinses von seinem
Gut zu Bollschweil für 50 Mark Silber und seinen 5 Kindern dafür seine Mann-
lehen mit Ausnahme von Birkenberg.*

*Or. Stadtarchiv: XIV (Fürsten u. Herren) Schneulin. Stadtsiegel IV (besch.)³⁰
an weiß-braunen Leinenstreifen.*